
PREVENTIV 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3                6.5 5.04           

2 an 60% punt. 2.295 Prishje e tavanit me rrjete teli  me suvatim dhe streha e catise m2 1,235.0       435.34       

3 60% punt.2.218
Prishje e çatise komplet (konstruksioni drurit +tjegulla) dhe 

uljae tyre ne katin perdhe 
m2 1,350.0       273.38       

4 60% puntori 2.303 Prishje suvatim  mure tulle m2            750.0 185.63       

5
60% e puntori te

 2.485/d,5

Cmontimi i rrjetit elektrike , paisjeve ndricues , detektor tymi etj

ne te gjithe katin e trete me S = 1150 M2 dhe montimi i tyre pas

perfundimit te tavanit te gipsit

dp                1.0 30.00         

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³            443.3 -            

1 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3                6.5 8.94           

2 2.84 Mur me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier M15 m3                4.5 8.89           

3 2.65/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 8m me llaç perzier M 25 per 

oxhake
m3                2.5 3.11           

1 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2         1,350.0 455.63       

2 2.279 Shtrese  derrasa FM 2.5cm m2         1,280.0 256.00       

3 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2         1,280.0 120.00       

4 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2         1,280.0 112.00       

5 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2              25.0 5.00           

6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope              14.0 4.24           

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml            154.0 20.98         

8 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml            235.0 38.19         

1 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m²            179.2 74.14         

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2            255.0 49.41         

3 2.297/a Tavan me kartonxhes m2         1,250.0 328.13       

4 an F.v baxho ne tavan (60x60cm) cope              12.0 1.50           

5 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2         1,150.0 143.75       

6 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2            650.0 203.13       

7 2.431
Skele metalike me tubo fasade > 12m per zevendesimin e 

tubacioneve te shkarkimit te U.B
m2         1,200.0 90.00         

8 an Suvatim shpatulla dritare m2              98.0 40.55         

9 an F.v davanciale mermeri m2              12.0 4.05           

10 an. Riaprim  kornize egzistuese  ne dritaret  fasade ml            120.0 37.50         

1 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m²              45.0 3.66           

2 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa m²              25.0 2.03           

3 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml              50.0 7.50           

4 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2              10.0 2.50           

5 2.288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2              65.0 19.50         

6 An Veshje xokoli fasade   me mermer travetin m2            108.0 49.95         

7 2.268a F.v Shkalle mermer montazhi m2              30.0 8.63           

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m²                6.5 2.15           

2 an F.v grila alumini (50x25) cm cope              10.0 0.50           

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml         1,200.0 48.00         

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml            950.0 51.06         

3 an. F.V. Kabell elektrik S=3x1.5 mm², I gomuar ml         1,500.0 7.50           

4 2. a-137 Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 cope              10.0 1.63           

5 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cope              50.0 2.06           

1 2.1/a
Germim dheu me krah e transport  me k dore 10 m, kategoria 

IV
m3                2.3 1.55           

2 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope              12.0 0.45           

3 2.a-98 Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml         1,150.0 7.19           

4 an Morseta universale Tip " kryq"  cope 180.0          0.34           

5 an Ganxha  per zbritjet e rrufepritesit cope 300.0          7.50           

6 an Pusete betoni  me kapake gize te renda 40*40*40 cm cope 6.0               1.65           

7 an
Shine shperdarse togezimi per matje  komplet & kuti PT-5, IP 

- 65 me shenja toke 
cope 6.0               0.11           

8 an
Shtiza rrufe pritse tub xingato 20 mm , L = 50 cm per 

mbrojtje atmosferike 
cope 20.0             0.25           

9 2.a-97 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=50mm2 i zhveshur ml              12.0 0.08           

10 an F.v koka rrufeje me 5 kunja cope 6.0               0.08           

11 an F.v suporte per montimin ne tjegulla cope              45.0 1.13           

1 2.404 Boje hidroplastike ne te gjithe konviktet m²       17,488.0 786.96       

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re fasade m²         1,300.0 58.50         

Shuma orë pune gjithsej (I - VIII) 4,006.93                   

2 muaj=22x2==44 dite faktike per dy muaj

numuri I fuqise punetore per 44 dite pune=3977 / 44 =91 punonjes
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